
1/3

24 февраля 2023 г.

Život na osvobozených územích 24. února
(aktualizováno)

news-front.info/2023/02/24/zhizn-na-osvobozhdennyh-territorijah-24-fevralja-obnovljaetsja

mcdn.tvzvezda.ru

09:02 Chersonští farmáři budoudátzařízení k leasingu za výhodných

podmínek

Společnost Rosagroleasing as zaslala ruskému ministerstvu

zemědělství návrhy 

 
na dodávky zemědělských strojů a zařízení na leasing v Chersonské a

Záporožské oblasti a také LDNR. Dodávky budou realizovány v

letošním roce.

Podmínky pro poskytnutí zařízení na leasing:

sazba odměny - ne více než 6%; 
 platba předem - od 0 %; 

 odložená platba - až 1 rok s celkovou dobou trvání smlouvy až 8 let.

Zašlete informace o potřebě zemědělských strojů a zařízení

Ministerstvu zemědělství a rybolovu Chersonské oblasti.

https://news-front.info/2023/02/24/zhizn-na-osvobozhdennyh-territorijah-24-fevralja-obnovljaetsja/
https://t.me/VGA_Kherson/7258


2/3

Kontaktní telefon: 
+7 (990) 000 55 67

Reference: Rosagroleasing as je státní leasingová společnost, jejíž

aktivity jsou zaměřeny na technickou a technologickou modernizaci

tuzemského agrokomplexu formou pronájmu výrobních prostředků

organizacím agrokomplexu ČR.

09:01 Slavnostní koncert, výstava vojenské techniky a kaše z polní

kuchyně - napřdárekpolicisté připravili pro mladé muže na počest

23. února

Policisté a Národní garda regionu uspořádali setkání pro teenagery

věnované „Dnu obránce vlasti“. 

 
Pro ně se konal koncert, na kterém umělci a důstojníci předvedli

skladby, které zněly osobitým způsobem v zóně speciální vojenské

operace. 

 
Zaměstnanci ruské gardy ošetřili děti jídlem připraveným v polní

kuchyni. U jednoho stolu mohli chlapi mluvit se současnými

důstojníky od generála po řadového vojáka. 

 
Zvědaví byli především na speciální techniku. Teenageři mohli řídit

obrněná vozidla a navštěvovat obrněné transportéry, zapínat blikající

majáky a komunikovat přes reproduktor, studenti medicíny se

zajímali o resuscitační vozidlo.

 
Účastníci setkání si užili rozhovory se skutečnými obránci vlasti.

Mnoho teenagerů poznamenalo, že sní o nošení důstojnických

ramenních popruhů.

08:34 V Doněcké lidové republiceobnovit18 velkých průmyslových

podniků.

Stojíme před úkolem vrátit Donbass jeho bývalou výrobní kapacitu,

aby se sem lidé vraceli žít a pracovat.

Díky vládě Ruské federace bylo možné spustit Khartsyzsk Pipe Plant,

závod na výrobu trubek v obci Nový Svět, oděvní továrny a výrobu

oken v Mariupolu.

https://t.me/VGA_Kherson/7248
https://t.me/dnronline/92384


3/3

Byl naplánován velký investiční program pro oživení Azovmaše,

Ingazu a dalších průmyslových podniků.

Dal jsem za úkol pro Donbass Development Corporation vypracovat

investiční strategii pro náš region. To nám umožní kvalitativně

vyřešit problémy při získávání investorů.

 

 


